第 9 回三重県古民家再生協会会員の会例会議事録

記録日：2013 年 12 月 9 日

     記録者：尾越 麻美

団体名 一般社団法人三重県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2013 年 12 月 9 日（月）17：00～18：30

開催場所 造家工房・亀井 事務所

出席者 堤久夫、亀井俊博、伊藤喜一、堀江貴史、舘誉之、尾越麻美

議事 １、 開会のことば

２、 顕正寺の早稲田式動的耐震診断の結果検証

・顕正寺への報告日時の決定

 12 月 13 日(金) 11：00～ (報告者：堤、伊藤)

・今後の対策・耐震補強について

決定事項 ・顕正寺への動的耐震診断結果の報告日時

次月開催日時 1 月 27 日(月) 17：00～18：30

次月開催場所 ランバーハウジング 事務所

次月議事内容